
Protokół 

ze wspólnego 
posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 
Technicznej oraz Ochrony Środowiska 

oraz  

Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa  
i Gospodarki Gruntami 

w dniu 1 lipca 2022 r. 



Protokół 

ze wspólnego  posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 
Technicznej oraz Ochrony Środowiska oraz Komisji Planowania Przestrzennego, 
Budownictwa i Gospodarki Gruntami Rady Miasta Ostrów Mazowiecka pod 
przewodnictwem p. Stanisława Dylewskiego-wiceprzewodniczącego Komisji oraz p. 
Edwarda Zalewskiego-przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 
we wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 1 lipca 2022 roku udział wzięło: 

-  6 członków Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony 
Środowiska, w tym 2 radnych uczestniczyło w posiedzeniu zdalnie, 

- 7 członków Komisji Planowania Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami, w 
tym 1 radny uczestniczył zdalnie.  

Posiedzenie Komisji odbyło się z możliwością wykorzystania środków porozumiewania się 
na odległość. 

Posiedzenie rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta.  

Proponowany Porządek Obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Realizacja inwestycji przyjętych do planu na 2022 r.-wizja lokalna. 

AD 1 

Wiceprzewodniczący Komisji  Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej oraz 
Ochrony Środowiska  p. Stanisław Dylewski i Przewodniczący Komisji  Planowania 
Przestrzennego, Budownictwa i Gospodarki Gruntami p. Edward Zalewski dokonali 
otwarcia posiedzeń poszczególnych Komisji.  Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 
quorum przedstawili  porządek obrad poszczególnych posiedzeń. Każda Komisja odrębnie 
przyjęła porządek obrad bez uwag. 

AD 2 

Komisje udały się na wizję lokalną realizowanych inwestycji drogowych. Podczas 
przeprowadzonej wizji lokalnej zapoznały się ze stanem realizacji inwestycji prowadzonych 
w mieście. Radni dokonali przeglądu ulic w mieście  pod kątem potrzeby przeprowadzenia 
remontów. Ewentualne wnioski z wizji zostaną  ujęte w protokołach  z następnych 
posiedzeń. 

Przewodniczący Komisji                                       Wiceprzewodniczący Komisji 
Edward Zalewski                                                    Stanisław Dylewski 

Sporządziła:  
Maliszewska Natalia-pomoc administracyjna 


